
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С Т И  

У П Р А В Л Е Н И Е  А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н Ы Х  О Р Г А Н О В  

Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С Т И  

П  Р  И  К  А  З  

 

____________ 

____ 

г. Липецк №     

 

Об утверждении плана 

мероприятий по противодействию  

коррупции управления административных 

органов Липецкой области на 2021-2022 годы 

 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 

года №478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 

годы», Федерального закона от 25.12.2008 №273 «О противодействии коррупции» и 

в целях предупреждения коррупционных проявлений государственными 

гражданскими служащими управления административных органов Липецкой 

области ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции управления 

административных органов Липецкой области на 2021-2022 годы согласно 

приложению. 

 2. Приказ начальника управления от 16.03.2021 №24 считать утратившим 

силу. 

 

 

 

И.о. начальника управления                        И.А. Гречуха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Григорьева Л.А. 

23-89-22 


